MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 1 / 2022 / PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.022074/2022-94
Foz Do Iguaçu-PR, 11 de outubro de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Foz do Iguaçu, 11 de outubro de 2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº 133 / 2022 / PRPPG,
de 27/09/2022.

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG), da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana (UNILA), em conformidade com as suas finalidades e em cumprimento do
resultado da Chamada Pública Nº 04/2021 - Programa de Apoio à Manutenção e Consolidação de
Núcleos de Inovação Tecnológica/Agências de Inovação do Estado do Paraná, referente ao Edital
Nº 133 / 2022 / PRPPG, de 27/09/2022, divulga homologação de inscrições.

1.
DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.
Considerando os requisitos estabelecidos aos Candidatos, no item 2, do Edital Nº 133/2022
/PRPPG, divulga-se resultados da Homologação das Inscrições:

CANDIDATO (A) RESULTADO (¹)
Angelita Paulista Homologada

Cíntia Micaela Amorim Firmino Homologada

Diego Leandro Franco Prieto Homologada

Emilio Tiago Santor Homologada

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

1 of 2 11/10/2022 15:56

Grimaldo Raul Camacho Cuzquen Homologada

Henrique José Silva de Carvalho Homologada

Hermano da Silva Barreira Homologada

Joara de Oliveira Cardoso Pimentel Homologada

Julia Ivonne Orjuela Guiott Não Homologada

Mariane Dutra Magnabosco Homologada

Nicole Vanderléia Oliveira da Silva Homologada

Osvaldo Manuel Nuñez Noguera Homologada

Raiza Vinhal Rocha Homologada

Tathiana do Nascimento Guimarães Homologada

Washington Ferreira Da Silva Homologada

(¹)Resultados por Ordem Alfabética

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 11/10/2022 15:50 )

DANUBIA FRASSON FURTADO
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)
Matrícula: 2886345

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2022, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRIÇÃO, data de emissão: 11/10/2022 e o código de verificação: 0db4c32843

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

2 of 2 11/10/2022 15:56